DomEo |zeena  POLO MANCHE COURTE HAUTE VISIBILITE VISION MARINE/JAUNE
LMA LEBEURRE

Polo manches courtes haute visibilité

maille respirante

bandes rétro-réfléchissantes segmentées

bord céte bas de manche et col, empiécements contrastants
maille coolpass 100% polyester - 160 g/m?

))))))))‘» ) W traitement anti-UV 50+.
R

Caractéristiques
coloris marine/jaune

modele vision

type de vétements polo

Référence taille Prix HT

10535067 2 -
10535068
10535070
10535069
10535072
10535071
10535073
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